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Anayasa değişikliğini öngören referandum 16 Nisan’da yapıldı ve sonuç; “evet” yönünde çıktı. Bu referandumun hem içerde,
hem de dışarıda ciddi etkileri olacağı kuşku götürmez bir gerçektir. Zira küreselleşen dünyanın, yeni yüzyılda, başkalaşım
geçirdiğini ve bu evrilmenin dünyayı bambaşka bir sürece götürdüğünü görmek zorundayız. Değişime direnmek, sadece zaman
ve enerji kaybettirir. Yapmamız gereken, tekrar ekonomiye odaklanmak. Dövizdeki düşüş, borsadaki artış iyimser olmamıza
neden olsada, enflasyon ve işsizlik verileri rahat olmadığımızın göstergesidir. Avrupa Birliği ile ilişkilerin süratle normalleşmesi
her iki tarafın da yararınadır. Avrupalı liderler, ağız birliği etmişcesine “AB’nin reforma” ihtiyaç duyduğunu söylüyor. Bu
doğrudur. Fransa’da bu hafta yapılacak seçimlerden çıkan sonuç, AB’nin kaderini önemli ölçüde etkileyecektir. Tarihin bu
akışında Türkiyesiz bir AB düşünülemez. Tarih, bize her seferinde ders veriyor ama siyasi nedenlerden ve önyargılardan dolayı
algılarımızda sorunlar yaşıyoruz. Oysa yeni AB’nin inşasında Türkiye çok önemli roller üstlenebilir. Avrupa’nın emperyal kanlı
tarihi, Müslüman ve laik bir ülkenin AB’ye üye olması ile yumuşayabilir. Rusya ve ABD ile olan ilişkilerin düzelmesi elbette,
bölgesel güç olmak için çok iyi birer sinyaldir ancak esas mesele, ekonomik ve teknolojik güçtedir. Sürekli kullandığımız 4.0 sanayi
devriminin içinde yer almak zorundayız. Zira başka yolumuz yok. Bu arada DMW Ailesi olarak, E Bülten’in 12. sayısı ile birlikte,
bir yılı tamamlamış olduk. Bundan sonraki sayılarımızda da olabildiğince sizlere güzel ve kalıcı bültenlerle haber, yorum, bilgi
birikimi hizmeti vermeye devam edeceğiz. Her şey gelecek güzel günler için. Bütün çabamız ve emeklerimiz bunun için…

Kendi ışığına güvenen, başkasının parlamasından rahatsız olmaz. 
(Victor Hugo)

HaberlerHaberler Haberler

Avrasya Ekonomi Zirvesi Gerçekleşti
20. Avrasya Ekonomi zirvesi, 44 ülkeden 300
devlet adamı, akademisyen, din adamı ve iş
insanının katılımıyla gerçekleşti. Azerbaycan’ın
bu yıl da yıldız ülke seçildiği zirvenin Şeref
Konuğu ise dünyaca ünlü vizyoner yazar Edward
De Bono oldu. Zirvenin ev sahibi Marmara Grubu
Vakfı’nın Genel Başkanı Dr. Akkan Suver’di.

Zirve’nin Cumhurbaşkanları Özel Oturumu’nun
Ana teması "Bir Yol Ayrımında Olan İnsanlık“tı.
Açılış konuşmasını Maltalı vizyoner, öncü,
düşünce lideri Dr. Edward De Bono yaptı.
Ardından Türkiye, Arnavutluk, Bosna Hersek,
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti, Makedonya,
Avusturya, Hırvatistan, Letonya, Sırbistan,
Romanya, Gagavuzya Otonom Bölgesi ve
Moldova Cumhurbaşkanları konuşma yaptılar. 4-
6 Nisan tarihleri arasında Wow Otel’de
gerçekleşen Zirve, Türk ve yabancı medyadan
büyük ilgi gördü. Zirve sonunda 10. yılını
tamamlayan Vakıf üyelerine, 10. yıl Nişanı takıldı
ve Bröveleri verildi.

Sayfa 1

Musa Karademir
Genel Yayın Yönetmeni

Mod İstanbul’da Logo Değişikliği
Lale dizaynı ile uluslararası mimarlık ödülüne
layık görülen Mod İstanbul Mimarlık, bu
başarısının ardından, şirketin logosu’nda
değişikliğe gitti. Lale figürlü yeni tasarım, büyük
beğeni aldı.

Çocukların Zihinsel Gelişiminde 
Faydalı Organik Oyuncak 

Çocukluk dönemi insan yaşamının temelini
oluşturur. Çocukluk dönemindeki yaşantılar
çocuğun gelecekte hayata bakış açısını önemli
ölçüde etkiler. Bu felsefeden yola çıkarak
oluşturulan bu oyuncak seti, tamamen organiktir
ve çocukların zeka gelişimine yardımcı
olmaktadır. “Üreten Çocuk Seti” adıyla Ar-Ge
Projesi olarak geliştirilmiştir. Proje boyunca
yapılan çalışmalar ve deneyler, bu oyuncakların
çocukların çevreye duyarlı olmasını sağladığını
göstermiştir.

Ma: İnsanlık Yıllar
Sürecek Bir Acıya
Hazırlıklı Olsun
Alibaba kurucusu Jack
Ma, Çin’in Zhengzhou
kentinde katıldığı bir
konferansta konuştu.

Girişimcilik konferansında Ma şunları söyledi:
Online ticaretin ilk zamanlarında geleneksel
perakendeciliğin bozulacağını söylediğinde
kimsenin dinlemediğini söyleyen Ma, kötü bir
sürprizle karşılaşmamak için yeni teknolojilerin
muhtemel etkileri hakkında uyarılarda bulundu.
İnternetin gelecekte ekonomiyi bozacağını
söyleyen Ma, “İnsanlık yıllar sürecek bir acıya
hazırlıklı olsun” dedi. Geçmiş dönemde yaptığı
uyarıları hatırlattı. Dünya, önümüzdeki 30 yıl
içinde mutluluktan çok acı görecek. Yaşanacak
toplumsal çatışmalar her türlü sanayiyi ve yaşam
kesimini etkileyecek. Makinalar yalnızca
insanların yapamadıklarını yapmalı. Ancak bu
şekilde makineleri insanların ikamesi değil, iş
arkadaşları olarak kabul edebiliriz.

45. İstanbul Müzik Festivali Başlıyor
İstanbul Kültür ve Sanat Vakfı tarafından
düzenlenen 45. İstanbul Müzik Festivali, bu yıl
sıradışı gösterileriyle 28 Mayıs-21 Haziran
tarihleri arasında yapılacaktır. Herkesi bu sanat
şölenini izlemeye davet ediyoruz.
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İş Fikirleri Girişimcilik Ruhu ile Workinton Way Turkey’de Hayat Buluyor
Yeni ve yaratıcı iş fikirleri, Workinton Way Turkey tarafından destekleniyor. Konuyla alakalı çalışmalarını
uzun süredir devam ettiren, W.W. Turkey Kuluçka Merkezi, yüzlerce başvuru arasından seçtiği 25’e yakın
iş fikrinin ve modelinin sunumlarını, Levent 199 Plaza Workinton’da düzenlenen 2 günlük toplantıda
değerlendirdi. Jüri, birbirinden başarılı iş fikirlerinin startuplarını, proje sahiplerinden dinledi. DMW
Uluslararası Eğitim Danışmanlık Hizmetleri’nin de desteklediği toplantının Birinci gün Jüri Üyeleri; Tr
Angels Ortağı Hale Umul, İstanbul Startup Angels CMO’su Esra Solmaz Derici, Enocta İnsan Kaynakları
Yöneticisi Gonca Kara Demir, Erkmen Danışmanlık Başkanı Bora Erkmen, Düğün.com CMO’su Yusuf
Mert Yılmaz, Dijital Ürün ve Yeni İş Geliştirme Uzmanları Atilla Daci, Doruk Ertenan, Baran Özbek ile
Hera Yönetici Ortağı Nalan Uysal ve DMW Yöneticiler Kurulu Başkanı Musa Karademir oldu. İkinci gün
Jüri Üyeleri ise; Stajım.net Kurucu Ortağı Elis Yılmaz, Enocta Ceo’su Ahmet Hançer, Kontra İletişim
Kurucuları Güliz Aksoy-Ece Bora, RNA Değişim Yönetimi Kurucusu Rana Özşeker oldu. Way Turkey
kurucu ortağı Deniz Naba ve Melih Gürel, projelerin başarısı için çalışmaların devam edeceğini söyledi.

Sayfa 2

Mayıs’ta Zirveler Art Arda Yapılıyor
Mayıs ayı boyunca İstanbul art arda farklı
sektörlerde yapılacak olan zirve, fuar, kongre
gibi etkinliklere ev sahipliği yapıyor. Enerji,
gayrimenkul, eğitim, Ar-Ge gibi farklı
konularda yapılacak olan toplantıların takvimi
şöyle: 03 Mayıs: Üçüncü Ar-Ge İşbirliği Zirvesi
ve Fuarı. Pullman Kongre ve Fuar Merkezi. 3-
5 Mayıs: ICCI Enerji Fuarı. CNR Fuar Merkezi.
11 Mayıs: İkinci Marka Şehirler Zirvesi. Sait
Halim Paşa Yalısı. 20 Mayıs: Gayrimenkul
Fuarı. Hilton Oteli. 18 Mayıs: Lobin Güzellik
ve Bakım Zirvesi. Çırağan Sarayı.

Bu kapsamlı etkinliklerin
dışında, yapılacak olan pek çok
etkinlik bulunmaktadır.

NATO’dan Türkiye Açıklaması
NATO Genel Sekreteri Jens Stoltenberg,
Türkiye'nin NATO için önemli bir ülke
olduğunu bildirdi. Stoltenberg, Alman "Welt
am Sonntag" gazetesine yaptığı açıklamada,
Türkiye'nin Kosova, Afganistan ve Akdeniz'de
NATO'ya merkezi önemde katkı sağladığını
belirtti. "NATO, kuşkusuz Türkiye olmadan
zayıf olur" ifadesini kullanan Stoltenberg,
Türkiye'nin krizlerin yaşandığı Suriye ve Irak'a
yakınlığı, coğrafi konumu ve askeri
yeteneğiyle DAEŞ'e karşı mücadelede çok
büyük öneme sahip olduğunu vurguladı.

Gerginlik  Tırmanıyor
Kuzey Kore Uzun Menzilli Atış Talimi
Yaptı, ABD Denizaltısı Güney Kore'ye
Demirledi. ABD ile Güney Kore arasındaki
gerginlik, G. Kore’nin nükleer denemeler ve
balistik füze denemeleri nedeniyle arttı.

Batı Cephesi’nde Değişim Yok
Türkiye-AB ilişkilerinde gerginlik artarak
devam ediyor. AB’nin Türkiye’ye karşı
takındığı tavır, Avrupalı aklı selim siyasetçiler
tarafından da eleştiriliyor. Bunlardan biri de
AB’nin Genişlemeden Sorumlu Komiseri
Günter Verheugen. Verheugen yaptığı
açıklamada; “Türkiye’ye karşı açık, net ve
dürüst olalım. Türkiye’yi AB’ye almayacaksak
bunu açıkça söyleyelim. Dedi.

Referandum Sonuçları 
Aylardır üzerinde tartışılan 18 maddelik
Anayasa Değişikliği Paketi, 16 Nisan’da
yapılan “referandumla” sona erdi. Katılımın
yüzde 85’i aştığı görüldü. Sonuçlar ise şu
şekilde oldu. Evet: 51,41. Hayır: 48,59. Bu
şekli ile referandumla Anayasa değiişkliği
kabul oldu ve Türkiye, yeni bir döneme girdi.
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